ГБУ www.gosuchetnik.ru
Приказ № 11
Москва                                                                                 «11» июня 2020 года

О совмещении должностей

В соответствии со ст. 60.2 ТК РФ и на основании больничного листа менеджера по продажам Ивановой А.А. от 10.06.2020г., докладной записки начальника отдела продаж Гринько А.А. от 11.06.2020г. и дополнительного соглашения к трудовому договору Петровой А.А. от 11.06.2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить должностные обязанности Ивановой А.А. в период с 11.06.2020 г. по дату выхода Ивановой А.А. в порядке совмещения должностей на секретаря Петрову А.А. без освобождения от основной работы.
2. Перечень должностных обязанностей определить должностной инструкцией, с которой ознакомить Петрову А.А. под роспись.

3. Установить Петровой А.А. на данный период времени доплату в размере 10% от оклада Ивановой на каждый день совмещения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                 Кузьмин                       А.А. Кузьмин
С приказом ознакомлены: